МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]915

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.05.2021 № 793
«О создании рабочих групп»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распре-делении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.05.2021 № 793                             «О создании рабочих групп» (с изменениями от 16.03.2022 № 476) следующие изменения:
1.1. Слова «2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru» заменить словами «4. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru».
1.2. Слова «3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания» заменить словами «5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента                                 его издания».
1.3. Пункт 4 распоряжения считать пунктом 6 распоряжения.
1.4. В пункте 2 раздела IV приложения 4 к распоряжению слово «квартал» заменить словом «месяц».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися               в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                              Г.С. Невоструев